
Zarządzenie nr 21/2023 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Legionowie   

z dnia 01 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora 

 Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 w Legionowie 

 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2023r. poz. 900) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Powierza się stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 w 

Legionowie przy ul. Królowej Jadwigi 7 Pani Marii Asman od 01.09.2023 r. do 31.08.2024 r. 

 

§ 2 

Obowiązki i uprawnienia, w tym obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno – 

wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy oraz Statut. 

 

§ 35 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 


